
Celkem:�

Na�faktuře�uvádějte�číslo�objednávky.

Vystavil:�

Datum�vystavení:�

Kč

08.08.2016

Tel.:�251098286,�E-mail:�fojtikova@vsup.cz
Fojtíková�Blanka

�������

Kč

Dodejte:

106�549.00

106�549.00

..................................................................

Předpokládaná�cena�celkem�(včetně�DPH):�������������������������������������

�Položka Celkem�s�DPH�

Kč106�549.00

Předmětem�této�objednávky�je�provedení�sond�do�suterénu�objektu�za�účelem�zjištění�
základové�spáry�a�sond��tloušťky�obvodového�zdiva�dle�přiloženého�schématu�(nedílná�součást
objednávky):
Sonda�č.�1�-�5�-�kopaná�sonda�-�vybourání�Podlahy,�plocha�cca�1m2,�hloubky�cca�5�m
Sonda�č.�6�-�7�-�ověření�tl.�zdiva,�ověřit�v�suterénu,�v�1.N.P.�a�v�3.�N.P.�(celkem�tedy�6�sond)
Sonda�č.�8�-�9�-�zjištění�složení�konstrukce�obvodové�stěny
U�sondy�č.�2�-�ověřit�i�výšku�základové�spáry�sousedního�objektu�(pokud�půjde�realizovat)
Vybouraný�materiál�zůstane�na�místě.�Zhotovitel�sondy�zpětně�zasype�včetně�jejich�zhutnění.�
Výstupem�činnosti�Zhotovitele�bude�zpráva�s�lokalizací�sond�a�jejich�technický�popis�včetně�
fotodokumentace.�V�případě�vzniku�rozporů�se�zadáním�při�realizaci�sond�je�Zhotovitel�tyto�
rozpory�konzultovat�s�Objednatelem.�Zhotovitel�je�povinen�dílo�provádět�s�maximální�
opatrností�a�nepoškozovat�ostatní�konstrukce�objektu.�V�případě,�že�během�výkopových�prací�
dojde�k�nálezu�předmětu�s�historickým�významem,�je�Zhotovitel�povinen�zastavit�svoji�činnost
a�na�tuto�okolnost�upozornit�Objednatele.�Zhotovitel�je�povinen�dodržovat�předpisy�BOZP�a�
požární�ochrany.
Termín�realizace�8.�-�18.8.2016.�V�případě�nedodržení�termínu�bude�Objednatel�na�Zhotoviteli�
nárokovat�sankci�ve�výši�0,5%�z�ceny�Objednávky�za�každý�kalendářní�den�v�prodlení.
Finální�cena�díla�bude�fakturována�na�základě�skutečně�provedených�prací�potvrzených�
objednatelem.

Razítko,�podpis

prof.�Smetana�Jindřich�ak.arch.

prof.�Jindřich�Smetana�ak.arch.
NS9107�Budova�Mikulandská

0016130336Objednávka�č.:�

Smlouva
:Odběratel:

Číslo�účtu
Peněžní�ústav

Forma�úhrady:
31.08.2016
Příkazem

Termín�dodání:

Vysoká�škola�uměleckoprůmyslová�v�Praze
náměstí�Jana�Palacha�80
116�93�PRAHA�1
Česká�republika

IČ:

DIČ:

60461071
CZ60461071

Termín�úhrady:

Danuše�Vošlajerová
Lužická�3394/4a
400�11�ÚSTÍ�NAD�LABEM
Česká�republika

PID
:

�������������������������

Konečný�příjemce:

:
:

Platnost�objednávky�do: 31.12.2016

Dodací�podmínky :

P
ID

�:
���

���
���

���
���

���
���

���
��

CZ5758090008DIČ:
Dodavatel:
IČ: 13471864

Interní�údaje�objednatele�: 9107�\�82�\�00-nová�bud.Mikulandská�\�20����Deník:�13�\�Ekonomický�odbor

Místo�dodání : VŠUP,�náměstí�Jana�.Palacha�80,�Praha�1,�116�93
Způsob�dopravy :

Položkový�rozpis:
����



  99 16130336 20160808-VSUP-0303-3002-000016130336 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2016-08-08 Na faktuře uvádějte číslo objednávky. CZK 1 1    60461071  Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze  náměstí Jana Palacha 80   PRAHA 1 116 93  CZE Česká republika  CZ60461071     13471864  Danuše Vošlajerová  Lužická 3394/4a   ÚSTÍ NAD LABEM 400 11  CZE Česká republika  CZ5758090008    1   0    0 0  Předmětem této objednávky je provedení sond do suterénu objektu za účelem zjištění základové spáry a sond  tloušťky obvodového zdiva dle přiloženého schématu (nedílná součást objednávky):        2   0    0 0  Sonda č. 1 - 5 - kopaná sonda - vybourání Podlahy, plocha cca 1m2, hloubky cca 5 m        3   0    0 0  Sonda č. 6 - 7 - ověření tl. zdiva, ověřit v suterénu, v 1.N.P. a v 3. N.P. (celkem tedy 6 sond)        4   0    0 0  Sonda č. 8 - 9 - zjištění složení konstrukce obvodové stěny        5   0    0 0  U sondy č. 2 - ověřit i výšku základové spáry sousedního objektu (pokud půjde realizovat)        6   0    0 0  Vybouraný materiál zůstane na místě. Zhotovitel sondy zpětně zasype včetně jejich zhutnění. Výstupem činnosti Zhotovitele bude zpráva s lokalizací sond a jejich technický popis včetně fotodokumentace. V případě vzniku rozporů se zadáním při realizaci sond je Zhotovitel tyto rozpory konzultovat s Objednatelem. Zhotovitel je povinen dílo provádět s maximální opatrností a nepoškozovat ostatní konstrukce objektu. V případě, že během výkopových prací dojde k nálezu předmětu s historickým významem, je Zhotovitel povinen zastavit svoji činnost a na tuto okolnost upozornit Objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany.        7 106549.00 106549.00 0 106549.00 106549.00  0 0  Termín realizace 8. - 18.8.2016. V případě nedodržení termínu bude Objednatel na Zhotoviteli nárokovat sankci ve výši 0,5% z ceny Objednávky za každý kalendářní den v prodlení.        8   0    0 0  Finální cena díla bude fakturována na základě skutečně provedených prací potvrzených objednatelem.         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  106549.00 0.00 106549.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106549.00 0.00

